
ŠK Spartak Ústí n. L. a Chlumecká sportovní pod patronací města Chlumec zvou na 

15. ročník Grand Prix ČR 2021-22 
Grand Prix ČR Ústí nad Labem  

mužů, žen, seniorů, juniorů 

v Chlumci (okres Ústí n.L.) 
hraný jako krajský přebor ÚKŠS v rapid šachu mužů a žen 

Doprava z nádraží Ústí n. L. zajištěna 
sobota 7.5. Dům kultury Chlumec u Chabařovic, Muchova 267  

Tempo hry:  20 minut + 5 sec, 7 kol. 

Ceny (1.-8.): 2500 – 2000 – 1500 – 1000 – 500 – 300 – 200 (v Kč) 

Ceny (kat.): po 500 Kč pro nejlepší ženu, nejlepšího seniora, seniorku (1962 a st.), juniora, 

juniorku (2002 a ml.) 

Dále věcné ceny za další pořadí a pro kategorie žáků, žákyň 2007 a ml., 

Hráčů do Ela 2022 a také ceny losované i tajné s překvapením. 

Přihlášky: Do 4.5. formulářem na www.festival.sachyusti.cz stránek www.sachyusti.cz   

Autobus: Od hlavního vlakového nádraží 9:00  

(vyčká příjezdu z Prahy 8:37, Děčína 8:56 a Chomutova 8:57)  

Zpět v 17:45 na odjezdy vlaků Děčín 18:16, Praha 18:21, Chomutov 18:43 

Vklad: 100 Kč, 50 Kč příplatek po termínu přihlášek. 

(IGM, IM bez vkladu) 

Autobus, zpáteční jízdenka 50 Kč 

Ubytování:  Možné, viz formulář přihlášky na stránce turnaje. 

Ředitel soutěže: Pavel Chrz, pavel.chrz@sachyusti.cz  

Hlavní rozhodčí: Michal Sliva, R2 s licencí FIDE   

Zápočet: Na FIDE rapid Elo i národní rapid Elo. 

Časový rozpis: Prezence    8:30 – 9:30 

Zahájení    9:35 – 9:40 

Turnaj    09:50 – 17:15  (po 4.kole 30 minut přestávka) 

Vyhodnocení výsledků  17:25 - 17:40 

Občerstvení: Párky a další občerstvení u hracího sálu 

Krajský přebor ÚKŠS (pouze pro členy ÚKŠS s aktivní registrací): 

Ceny (v Kč):  1. – 3. místo 1000 – 500 – 300;  Ženy 1. – 3. místo: 500 – 200 – věcná cena 

V letošním roce nepořádáme tradiční „Festival“ turnajů, hraný od roku 1993, stejně jako dva roky 

minulé, kdy byla omezení. Místo něj jen hlavní turnaj Grand Prix ČR včetně KP. Náš pořadatelský klub 

pořádá další týden (14.-22.5.) i Mistrovství ČR mužů, www.republika.sachyusti.cz    

Těšíme se na Vaši účast. Za pořádající klub  

Pavel Chrz 

http://www.festival.sachyusti.cz/
http://www.sachyusti.cz/
http://sachyusti.cz/index.php?show=sachovy_festival/festival2019/festival
mailto:pavel.chrz@sachyusti.cz
http://www.republika.sachyusti.cz/

